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                          GRAFIKU I PUNIMEVE 

                           OBJEKTI: ASFALTIMI I RRJETIT RRUGOR NË NJËSINË ADMINISTRATIVE 
                                 POGRADEC 

BASHKIA POGRADEC

NR EMERTIMI I PUNIMEVE NJESIA SASIA AFATI KOHOR 14 MUAJ

2 MUAJ 2 MUAJ 2 MUAJ 2 MUAJ 2 MUAJ 2 MUAJ 2 MUAJ

1 Germim dheu me ekskavator me gome 0.25m²,ne 
kanale me gjeresi>2m m³ 6800

2 Transport dheu me auto deri 5 km m³ 6800
3 Cilindrim kasonete me rul m² 7327.5

4 Mbushje me cakell dhe  gur gurore ne trupin e 
rruges,perhapur dhe ngjeshur me makineri m³ 732.4

5 Shtrese stabilizanti  t=5 cm , per pllakat m² 7895
6 Shtrese stabilizanti  t=10 cm rruge m² 14355

7 Shtrese çakelli t=20cm, perhapur e ngjeshur me 
makineri( Çakullim rruge) m² 4830

8 Skarifikim shtrese asfalti me makineri m² 54269
10 Shtrese binderi me granil gur kave,6cm me makineri m² 14500

11 Shtrese asfaltobetoni me ganil gur kave 4cm me 
makineri m² 66227.5

12 FV pllaka betoni C25/30 t=8 cm mbi shtrese rere m² 7895
13 Struktura te holla monolite betoni C 20/25 (Kuneta) m³ 115

14 FV pllaka betoni C25/30 ,t=8 cm  mbi shtrese betoni 
C12/15 t=10cm( kuneta) m² 920

15 Rrethim me kangjella metalike ml 55
16 F V bordura betoni 15x25cm ml 137.35
17 Struktura betoni c25/30 (Portalet) m³ 40
18 Tombino betoni  Ø 400 ml 50
19 F V hekur betoni i zakonshem Ø 6 ~ 10mm ton 0.3
20 F V hekur betoni i zakonshem Ø > 12mm ton 0.6
21 Prishje shtresa betoni m³ 16.9

PROJEKTUESI
“ TRANSPORT HIGHWAY CONSULTING SHPK 
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